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        ЈАВНА ОБЈАВА
               (врз основа на чл.48 од Законот за извршување-,”Сл.весник на РМ” бр.72 од 12.04.2016 г. и чл.11 од Законот за извршување измена и дополна “Сл.весник на РМ” бр.233 од 20.12.2018 г. )

Доверител: Горан Донески и други од Кичево
Извршна исправа РО.бр.977/22 од 26.06.2023 година наОсновен суд Кичево и други 
Вредност на побарување: 7.278.660,00 денари

 Извршителот Владо Мицковски од Кичево, го:


                                                         ПОВИКУВА 

                Должникот АД Тајмиште Кичево ,да се јави  во канцеларијата на извршителот Владо Мицковски од Кичево на бул.Ослободување    бр.44,заради доставување на :

-Налог за извршување кај пристапување кон извршување за И.Л.бр.951 КО Тајмиште  И.бр.725/2023  од 07.02.2024 година .(образац 61);
-Заклучок  за определување на проценител за недвижност И.бр.725/2023 од 21.01.2025 година (образец 63);
-Процена на недвижен имот бр.48/3 од 07.04.2025 г. на Трговец поединец за вештачење и процена д-р Анастас  Ѓорѓи  од Ресен;
-Заклучок  за утврдување на вредност на недвижност  И.бр.725/2023 од 28.04.2025 година (образец 64) и 
-Заклучок  за усна  јавна продажба  на недвижност  И.бр.725/2023 од 18.06.2025 година (образец 66),во рок од 3 (три) дена сметано од денот на еднократното објавувањето на овој јавен повик во “ Службен весник на РСМ“

               СЕ ПРЕДУПРЕДУВА  должникот  АД Тајмиште Кичево  ,  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
               
Кичево,19.06.2025 г.

 
                                                                                                                                      Извршител,
                                                                                                                                      Владо Мицковски с.р.
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